АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 6  4 0 ,2 0 2 2  № / 3  $ Ч
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 8 февраля 2016 г. № 57 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в

муниципальном образовании Мостовский район»

В соответствии со статьей 25 Федерального закона от 13 июля 2015 г.
№ 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» и протоколом комиссий по
регулированию рынка транспортных услуг Мостовского района
№ 1 от 21 октября 2022 г. п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 8 февраля 2016 г. № 57 «Об утверждении реестра
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном
образовании Мостовский район» изменение, изложив приложение в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 15 июля 20221 г.
№ 845 «О внесении изменения в постановление администрации

«Обмуниципального образования Мостовский район от 8 февраля 2016 г. № 57
утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозов в
муниципальном образовании Мостовский район».

3. Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район
Евсеева А.Г.

с  Т-Т /■ '5.Постановление вступает в.eHl'iy со щ ш р  подписания

Ш  0 6 ^ 5  \
Г лава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

& к

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 2 в. / О. 2/0£2 №

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от 8 февраля 2016 г. №57
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Мостовский район
от 26 Ю. 2 0 2 2  № / 3 )

РЕЕСТР
муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании Мостовский район

cd
н

о .
<D о .

3
О
ас

а .
cd

5 S 2

-0 а .
I <и
X 2
о о
X X
X
сп
О . -О
н ей

о

а>
С и

С *
а :
а .
О

С

cdн
а.
Ва.
Cd
2
(DXX
Cd
CD
О
X —2
X
cd

X

Наименование
промежуточных
остановочных

пунктов

Наименование улиц
автомобильных дорог по

которым проходит
маршрут

ы
«ГнCL
3
Q -
cd

-ОНо
оXX

оD-
а

со—, оS CL
X

е*cd *
о cd
о
С

о
о
cd
с

о
с*
о;
Си
О

X

*=(cd
о

С 3
со

о
со
О
со<DО.
О
X

X
СиОчп
<D
CL
пX

СО

Характеристики
транспортных средств

о

£
СО

оН

<ин
cd Q.
£ и
о 1

<и
У
Xс_
О-с;—
о

О
Н
о
сон
о
<D
У
Xе;о
<D
о
X

о-&<-
cd

X3X
Q-«
и? о(U СО
О . ОCD
о
со

f -  ОУ 1)
О- (Я <и ъс
^ СО
СО X - Q-
cd
X

с*
X
X
а> О

со о
н
о

г Т
C L
<и
X

о
о

X

cd X

- S
C l.
К

cd
X

с ;

О )
Е - C l
03

Перевозчик
(наименование, место

нахождения
юридического лица,

ФИО индивидуального
предпринимателя, в

том числе участников
договора простого

товарищества)

Os
cdсх

к? &0> С*
Q. О С XI I
X сх
(D

1>
со
о
<L)
3
I  г о

и> ю —

о о Оо

М
остовской

—
С

оленое

М
остовской

—
Х

ам
кетинская

М
остовской

—
Баракаевская

А
втостанция

пос.
М

остовского, X.
Ц

ентральны
й, х.

Свободный
М

ир, х.
Д

ятлов, ул.
К

уйбы
ш

ева, с.
Ш

едок, пос.
П

себай, с. С
оленое

А
втостанция

пос.
М

остовского,
Рынок, ф

ирм
а

«Ю
г», х. В

еселы
й,

х. П
ервом

айский, х.
П

ролитарский, ст.
Губская, ст.

Х
ам

кетинская

А
втостанция

пос.
М

остовского,
Рынок, ф

ирм
а

«Ю
г», х. В

еселы
й,

х. П
ервом

айский, х.
П

ролитарский, ст.
Губская, ст.

Баракаевская

С
оветская, ул. Л

енина, пер.
М

аяковского
с. С

оленое: ул. Л
енина

П
ром

ы
ш

ленная, ул.

пос. М
остовской: ул.

К
ирова, ул. П

себайская.
А

втомобильная
дорога

регионального
значения

г.
Лабинск

-
пгт

М
остовской

-
граница

К
Ч

Р
пос. П

себай: ул. 60
лет

О
ктября, ул. М

осковская,
ул. П

ервом
айская, ул.

К
ом

сом
ольская,

ул.

пос. М
остовской: ул.

К
ирова, ул.

К
ооперативная,

х. П
ервом

айский:
ул. М

остовая.
А

втомобильная
дорога

пгт
М

остовской
—

ст.
Х

ам
кетинская

ст. Губская: ул. М
ира, ул.

Л
енина.

ст.Х
ам

кетинская: ул.
К

олхозная.

пос. М
остовской: ул.

К
ирова, ул.

К
ооперативная,

х. П
ервом

айский:
ул. М

остовая.
А

втомобильная
дорога

пгт
М

остовской
—

ст.
Х

ам
кетинская

ст. Губская: ул. М
ира, ул.

Л
енина.

А
втомобильная

дорога
ст.

Губская
-

ст.Баракаевская.
ст. Баракаевская;
ул.Ц

ентральная

59,5 35,0 30,0

1олько в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

ПО нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам

автобус автобус автобус

М М М

ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше

М-1 М-1 М-2

15.03.2000 15.03.2000 01.04.2022

Г илязов
Г еннадий

Раш
итович,

234200554103

Г илязов
Г

еннадий
Раш

итович,
234200554103

С
ергиенко

В
ладим

ир
В

итальевич,
234200933736

z

<< g w H
Ь  О
О  со СО о
о £л  о

S t

от о
П> 3

о о
§ " 2 *
о °  °  Яс

I

о

о  о
о  о

т з  о
о  го
2  я

* !  pa Яс

о  *

« Я 2 S -S е
п> п>я

он
w — О
03 2  43 со
О  £> Р  о2 со

£  я
р  м

ч :и
ко
о
яО)

р
со но
о

3
Я “О 5 2
*  я
я  со
о  я
О  со

ьо

аЛ)
T J

СП со п> о
я  2
о  я
о

"Оо*

р
ЯС ^
0  -

1 .*
ЯС

о

5 gГ ' о
_  03

-9 -  о
я  ““О
Р

Ж
О

* 2 1

I *2  ас
о  [D т. -
Р  о» н

Рн
5
СОX
je
V-ta

>
сон
оонр
яякьо
я
оо

СО
о* я

о  ^О р,а>
<  =
ь iо  Р  со ^
°  ? Я< 5

он
biО)

о  О  н Ь L- П) 04 д
р  о

2
я-тз
р

он
- г .  3^  .Д^ тзW п>
я  я
О) тз
Я  Р
о  со
со Я
р  р

СП
рп
о
со
о

•1?

'й
w  О

§ Г*
со
о
ЯС

>
00 н о
2 й? о ^  о  я

я *
§  ЯО)
*э Я
о  о  -о Я

яо
о

*  2
S  О

А X
3 -о
*3 Й

он
о
со
ол
о
ЯС

*3

5 -8 р  Т З

яО)
T J

С Я  §

ЯС со- о
нС1 р  v :
^  » £
§ ч
Р  г3

00но
2 V-О ь о\ •
Я
Sa S

н: оя  о
Р  ньо о
Та СО
О ётз •оп
р
X

>
соно

Xя  рП> S
» 1
1 зs. s
ёс я
*  g я р я £

о он о со о ?;0
ЯС Jg

1 5

5 2

яо
я  р
О £  2
3 ■§ р-тз о
g g
го ч* я Ьэ
р  •SO

ч-ta

о о н о от0 я
® g1 S
р  )э

х |о о
S з
Т я

оо\
ь ^  Я "О О" р

о  я
р  50

оо
яоо

?  2  -5 °
X  °о ч
СО о
Р  со о*о

ЯС

£э

42,0 16,5 32,0

только в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым
______тарифам______

автобус автобус автобус

М М М

ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше

М-1 М- М-1

31.03.2011 31.03.2011 01.04.2022

S

g i
to X X

S -S

s
K |
й  ac X—̂ Ч “ Ч "P*

x  $О *E
p  SCо я

g

107 Мостовской —
ул.Куйбышева

Автостанция пос.
Мостовского, х.
Центральный, х.

Свободный Мир, х.
Красный Гай, х.

Дятлов, ул.
Куйбышева

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской

— граница КЧР
х. Центральный: ул.

Красноармейская, ул.
Комсомольская,

х. Свободный Мир: ул.
Коммунаров,

х. Красный Гай: ул.
Колхозная,

х. Дятлов: ул. Мичурина,
ул. Степная,

ул. Куйбышева

<чгч

S
cd-в-
SCLcdН

<D
а .5«=;
6  а>
а. а> х
о
с

о>>ю
он05 оо.

CQш

о(N
СП
О

(NГч|
О<N
О

Хирный
Иван Николаевич,

234200553075

Сергиенко Владимир
Витальевич,

234200933736

108 Псебай -
Андрюки -
Перевалка

пос. Псебай, ст.
Андрюки, пос.

Перевалка

пос. Псебай: ул. Советская,
ул. Первомайская, пер.

Гоголевский, ул. Мостовая,
ст. Андрюки: пер.

Чернышевского, ул.
Октябрьская,

пер.Маяковского, ул.
Промышленная,

пос. Перевалка: ул.
Главная

СП

^  О со со

2
cd-Q-
S
CL
cdН

<D
CL
snъ<D
CL<D
X
Ос

Хирный
Иван Николаевич,

234200553075

ю
онсо
cd

э
3оа
s

СМ

ОCL
СО
щ

о(N
сп
о

а
оа>
С \ со
еэ о
s< я  о

sc

О
соС ОS f  to S3  b  ^  Г!\

Я

1 1 S I
f  2 ;  s
» ■ §  ' X

Я

Е
Оо

О)ta Я
0 о

<Dо>
V - Р

О

S я
т з оо о
СО
р

V* о
м оч
а

о03о о
CD яо
р SC
Sc
О
71
Р
SO

~  00
o\ о
О  03
я 2 p  ^
sa ОSc

1

X  4̂

"Я 3  ОтзO (l -i tT н  нм ь т з  V и о о
<  S  О  X  ®  н  Н

I  2 gc “ -в -о  !s 8-s | а
1< £ !  р  g

яsSc

■о ГО(» 2

5 * 2"О S Q» Ч  о 2^  СО о
&3 ?  03
со о
я 2 *р Ч о
so sc

Sa

я43

Оо
со
2 Р
^ ■я•-> я о2  Р 2

&} SO tr
SO Я  т, ч; Е
О Ь  5
5 L ^
Я ^  5Я СИ I2  I  »
О s  “

р  ^
3 а>43

^  ta
О •
2 Д о <ъ
О "О

оэ
О О Ьэ 2
СГ р
2 Sc £ 0 V? *so рSO

I

я я
н  о  а  о  а\ ■-в д
* Я -3
Ь ^ Жг3 Р> я

Sc S

<  В)
°п ь я
о ^  £§ ОТ)
5 ь
S 4

1з-о
р  О)о> g s  5

он
-1
а\
о

U Iп> io
Я ’ ’ К ^  X Г3&>

S43j»

X I
Р  о
2 ЯЯ Оа> 2

>03но2
о  ^  а» и

ta
О43
О“1
Р
я
3

* ?ч
я  °
■8 § чз я
со *2О 43
2 2
05 3
% W 2 я
2  рS мSc •

Яор
я  2
5  о43 о оэ

"Сi=l

он
Яп>

о  н оР  со
о
о
Sc

<<Ья

Л*< со
Я <Т>С

^ ” 1
о ^  -о
0 ■ “я ^  11 ё ё

СП
р

0
СО
ОЛ
S
1
яо
о

<
ы о
ё  ^ооSC

>
00
ч □ок а О

о
оо\ 43

а> *  к
и Я

43
£  о43 о

Р О ч03 03 оЯ Р  03so ГО о
и Я ч: яо о и о
TJ * Scо Р
“ 1р Ьз
я
3

34,5 21,0 13,0

только в установленных остановочных
пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

только в установленных
остановочных пунктах

по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам по нерегулируемым тарифам

автобус автобус автобус

М М М

ЕВРО 2 и выше ЕВРО 2 и выше EiBPO 2 и выше

М-2 М-2 М-1

01.04.2022

Оп>
u> СО s  s  ~
g g  о  5ЧО 0-<Т>
^  Е-J S
On

(Т)Яжо
СО
г=э
р5

s43

31.03.2011 01.04.2022 31.03.2011

S
00ря

ОотзК) -1
w СО s
4^ S  Л
Ю  н  Я
О  Р
о  и чо сг
u> 2 -J S U) Л ON

о
ш
РJa

S43

S

« 1 ?s
оЬэ
Р  О)
СО
S X

S
43
Я
Е
Sc

S

12 115 Мостовской -
Ш едок -
Андрюки

ул. Кооперативная,
автостанция пос.
Мостовского, X.
Центральный, х.

Свободный Мир, х.
Дятлов, ул.

Куйбышева, с.
Шедок, пос.
Псебай, ст.
Андрюки

пос. Мостовской: ул.
Кирова, ул. Псебайская.
автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской -

граница КЧР
с. Шедок: ул. Энгельса, ул.
Привокзальная, ул. Ленина,

ул. Садовая.
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск -  пгт Мостовской -

граница КЧР
пос. Псебай: ул. 60 лет

Октября, ул. Московская,
ул. Первомайская, ул.
Комсомольская, пер.

Красный, ул. Мостовая,
ст. Андрюки: пер.

Чернешевского, ул.
Октябрьская.

42
,2

то
ль

ко

в
ус

та
но

вл
ен

ны
х

ос
та

но
во

чн
ы

х
пу

нк
та

х

по
не

ре
гу

ли
ру

ем
ым

та

ри
ф

ам

ав
то

бу
с

2

ЕВ
РО

2

и
вы

ш
е

1
2

оо(N
00о

Кабликов Сергей
Николаевич,

234203063745

13 119 Махошевская -
Ярославская

ст. Махошевская,
ст. Ярославская

ст. Махошевская: ул.
Советская, ул. Иваненко.

• Япославгкая: \л .
Ч *ж нЖ Ьй

2
2 <D

X ирный
Иван Николаевич,

234200553075
Ленина, ул. Советская, ул.
Энгельса, ул. Школьная,

ул. Димитрова, ул. Кирова,
автомобильная дорога ст.

Ярославская -  ст.
Махошевская

чо

§ с
я  £
Cd _QН DC
^  ОCQ CQ
§ §
S о
£ °

по
не

ре
гу

ли
ру

ер

та
ри

ф
ам

ав
то

бу
с

2

ЕВ
РО

2

и
вы

и

1
2

31
.0

3.
20

11

14 103/1 Мостовской -
Соленое

Автостанция пос.
Мостовского, X.
Центральный, х.

Свободный Мир, х.
Дятлов, ул.

Куйбышева, с.
Шедок, пос.

пос. Мостовской: ул.
Уыг\/лос» \/п Пг'рЯаыг*к-яаivnpvuw, JJI. livvuanv.^..
Автомобильная дорога

регионального значения г.
Лабинск — пгт Мостовской -

граница КЧР
х. Центральный: ул.

Красноармейская, ул. 61
,5

3XЕГ
ОCQ
ОX
Cdн
о
О

4 *
X н X х  (U X

2
cd
-G-
SО.
cdН
3
<D>»

О

юон 2

<Dа
2со
5

(N 1
2

оо
о(N
СО
о

Гилязов Геннадий
Рашитович,

234200554103

Андрюки, с.
Соленое

Комсомольская.
х. Свободный Мир: ул.

Коммунаров,
х. Красный Гай: ул.

со Г-
О  X
cdно
со
п

О -s
e;

<L>
a .
о
c

cd О
о -
CQ
ш

V")

X
л
чо

х. Дятлов: ул. Мичурина, ул.
Степная.

Ул. Куйбышева с. Шедок.
пос. Псебай:

ул. 60 лет Октября, ул.
Московская,

ул Первомайская, ул.
Комсомольская, пер.

Красный, ул. Мостовая,
ст. Андрюки: пер.

Чернышевского, ул.
Октябрьская, ул. Ленина.

с. Соленое: ул. Ленина

Начальник управления по промышленности,
энергетике, транспорту, связи, экологии и ЖКХ
администрации муниципального образования Мостовский район Д.С. Бондаренко